0000-1006411108/07/2024 889891740 2000-00119110 16,123.76 2,500.00 0.00 0.00 -8,989.79 9,633.97
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1006411208/07/2024 889891640 2000-00119111 17,650.77 2,500.00 0.00 0.00 -10,516.80 9,633.97
 3-ART.FERRETERIA

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS OCHO MILLONES DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 85/100

TOTAL $ 8,012,782.85Percep.
II.BB.

6,514,061.71 130,768.18
SUB

TOTAL
1,367,952.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  6419496

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00088343
0000-1006409708/07/2024 889891940 2000-00119138 47,435.76 8,080.96 0.00 0.00 -28,449.59 27,067.13

[...]

0091-0360200908/07/2024 889862139 R-0451-00010071 16,123.76 700.00 0.00 0.00 -8,989.79 7,833.97

0091-0364750910/07/2024 889896639 R-0451-00010100 16,123.76 1,400.00 0.00 0.00 -8,989.79 8,533.97

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 53

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS OCHO MILLONES DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 85/100

TOTAL $ 8,012,782.85Percep.
II.BB.

6,514,061.71 130,768.18
SUB

TOTAL
1,367,952.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 53

Ctrol.:  6419496

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00088510

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1006405905/07/2024 889880839 2000-00118356 14,142.49 2,500.00 0.00 0.00 -8,636.82 8,005.67